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Son dakika: 219 muvazzaf askere FETÖ
operasyonu

ATAKAN IRMAK

ABONE OL      

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı tamamı muvazzaf 219 askere yönelik FETÖ operasyonu
düzenledi. Operasyona 15 Temmuz’da Gazi olan TEM Daire Başkanı Turgut Arslan’ın adı
verildi. Bu operasyonun ankesör soruşturmalarının 7. Dalgası olduğu kaydedildi.
Şüphelilerden 4’ünün Albay, 5’nin ise Yarbay rütbesinde oldukları öğrenildi.
İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı ankesörlü telefonlar üzerinden FETÖ'nün mahrem imamları ile
ardışık görüşmeler yaptıkları belirlenen 219 muvazzaf askere yönelik operasyon başlattı. 219
şüphelinin adreslerine gece saat 01.00 itibariyle baskınlar yapıldı.

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı kamuya açık büfe ve market gibi noktalardaki ankesörlü telefonlar
üzerinden Fetullahçı Terör Örgütü mensubunun mahrem imamları ile irtibat kurdukları ve örgütsel
buluşmalar için ardışık şekilde arandıkları belirlenen Türk Silahlı mensuplarına yönelik 27 Kasım 2017

SON DAKİKA
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tarihinden itibaren bu güne kadar 6 dalga operasyon gerçekleştirmişti.

Ankesör soruşturmasının 7. Dalgası için günün ilk saatlerinden
itibaren Başsavcı İrfan Fidan'ın talimatıyla harekete geçen
İstanbul Başsavcılığı bünyesindeki Terör ve Örgütlü Suçlar
Bürosu, Ankesör ile FETÖ imamları ile irtibat kurdukları
anlaşılan 219 şüpheli hakkında gözaltı talimatı verdi.
Operasyona 15 Temmuz'da Gazi olan TEM Daire Başkanı
Turgut Arslan'ın adının verildiği öğrenildi.

Sulh Ceza Hakimliği'nden ise şüphelilerin adreslerinde arama
yapılması ve el koyma kararı alındı. Başsavcılığı şüphelilerin

tespiti konusunda Emniyet Genel Müdürlüğü Terörle Mücadele Daire Başkanlığı ile koordineli bir
çalışma yürüttüğü öğrenildi.

Soruşturmayı Cumhuriyet Savcıları Can Tuncay ve Ergün Güçlü'nün yürüttükleri öğrenilirken İstanbul
Emniyet Müdürlüğü'ne bağlı TEM, Organize, Mali ve Kaçakçılık Şube Müdürlüğü ekipleri şüpheli
askerlerin adreslerine koordineli bir şekilde baskınlar düzenledi. Adreslerde geniş kapsamlı arama
yapılırken dijital delillere de el konuldu. Şüpheliler ve elde edilen deliller Vatan Caddesi'ndeki
İstanbul Emniyet Müdürlüğü'ne götürüldü.
Şüphelilerin 4'ünün Albay, 5'ini Yarbay, 10'unun Binbaşı, 14'ünün yüzbaşı ve 51'inin ise üsteğmen
rütbesinde olduğu öğrenildi.

FETÖ’nün TSK yapılanması soruşturmasında 219 asker hakkında gözaltı kararı

https://www.sabah.com.tr/video/turkiye/fetonun-tsk-yapilanmasi-sorusturmasinda-219-asker-hakkinda-gozalti-karari
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